关于申请 2019 年寒假英国帝国理工大学人工智能技术和创新项目的

报名通知

转发校国际合作处通知，我校启动 2019 年寒假赴英国帝国理工大学人工智能技术和创

新项目的申请报名工作，现将有关事项通知如下：

一、项目概况

项目名称 报名对象 申请条件 交流时限

英国帝国理工

大学寒假人工

智能技术和创

新项目

在 籍 在 校 本 科 生

（2018 级除外），计

算机、软件、电子、

信息等相关专业，以

及对大数据感兴趣的

学生

（1）具有良好的政治和专业素质；
（2）派出时年满 18 周岁，无违法

违纪记录，身心健康；
（3）学习成绩满足：累计 GPA 不低

于 2.0 且无不及格课程；
（4）外语水平良好，满足参加全英

文授课课程的语言要求

2019 年 2
月7日至2
月 19 日

二、申请流程

1．校内资格审核

12 月 9 日前，学生校内在线申请报名。本科生申请报名时登陆信息门户 my.seu.edu.cn，

进入教学服务—出国申请（教务处），输入一卡通号、密码后，填写报名申请表，提交后及

时告知学院教务助理老师，以便学院及时进行审核。

12 月 11 日前，学院在线审核。学院教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生

处审核。 申请表审核流程：登陆信息门户—管理服务—教务—本科教学管理系统—报 名管

理—出国交流管理—出国申请表审核（教务助理审核提交—教学院长、副书记审核提交—学

生处审核提交—教务处终审）。

2. 提交对外申请材料

12 月 15 日前，根据对方大学的申请材料准备要求，完成对外申请报名。具体由外方

大学或我校国际合作处另行通知，请及时关注校内申请报名时填写的个人常用邮箱。

三、特别说明

1. 项目介绍、日程安排及费用详见附件，请有意向的同学尽早报名、办理个人护照，

以便及时办理英国签证；

2. 请所有报名学生在申请表提交后及时关注审核状态，如果申请表停留在待学院审核

的状态，请及时联系学院相关负责人完成审核，若学院在规定的审核时间截止后仍未完成审

核，视作学院不同意派出。

3．学生在获取正式邀请函后，应及时与我校签订协议并办理相关手续；

其他未尽事宜请见附件或咨询相关负责老师：

东南大学教务处：秦老师（负责学生校内报名选拔） 电话：52090230；

东南大学国际合作处：赵老师（负责与对方学校沟通）电话：52090195

教务处

 2018 年 11 月 30 日